様式第１号（第２条関係）

安平町合宿所使用許可申請書

　 年 月 日

安平町教育委員会　様

申請者 氏　　 名

電　　 話 ( )

次のとおり安平町合宿所を使用したいので申請します。

年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

許可第 号

安平町合宿所使用許可書

上記の申請に対し、使用を許可します。

年 月 日

安平町教育委員会 印

使用器具等

そ    の    他

から

しらかば合宿所　　　　　さかえ合宿所

使 用 日 時

（注）この申請書は、利用日時ごとに提出してください。（1回につき1枚）

使用団体名

責任者氏名

使 用 人 数

まで

住　 　所

備考

※以下は、記入しないでください。

使 用 目 的

使用施設名

様式第２号（第３条関係）

安平町合宿所使用（取消・変更）許可申請書

　 年 月 日

安平町教育委員会　様

申請者 氏　　 名

電　　 話 ( )

次のとおり（取消し・変更）したいので申請します。

年 月 日

年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

許可第 号

安平町合宿所使用（取消・変更）許可書

上記の申請に対し、使用（取消し・変更）を許可します。

年 月 日

安平町教育委員会 印

許　可　番　号

住　 　所

※以下は、記入しないでください。

まで

使用器具等

そ    の    他

（注）この申請書は、利用日時ごとに提出してください。（1回につき1枚）

から

備考

使 用 日 時

使 用 人 数

使 用 目 的

使用施設名 しらかば合宿所　　　　　さかえ合宿所

責任者氏名

使用団体名 使用許可年月日

号許可第

様式第３号（第５条関係）

安平町合宿所使用料減免申請書

　 年 月 日

安平町長　様

申請者 氏　　 名

電　　 話 ( )

次のとおり使用料の減免を申請します。

年 月 日 年 月 日

（ ）

円

使  用  責  任  者

備　　　　　考

電話住所 氏名

100
円 円

使　　　用　　　料 減　　　免　　　額 徴　　　収　　　額減　　免　　割　　合

使用施設名

使 用 期 間

減 免 理 由 安平町合宿所管理規則第５条第１項第　　号の規定による。

しらかば合宿所　　　　　さかえ合宿所

から まで

減

免

額

使 用 目 的

住　 　所

使  用  者

団  体  名

安平町さかえ合宿所宿泊者名簿

団　体　名

利用期間： 令和 年 月 日 （ ） から 令和 年 月 日 （ ）

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

氏名 住所 年齢 性別 備考